
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
•3£> 0-/  м Київ №

Про перейменування 
відокремленого структурного 
підрозділу Державного 
університету економіки і 
технологій

Відповідно до пунктів б, 16 частини другої статті 36 Закону України 
«Про вищу освіту», пункту 1 частини першої статті 31 Закону України «Про 
фахову передвищу освіту» та частини четвертої статті 17 Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», ураховуючи рішення Вченої ради Державного 
університету економіки і технологій від 28.11.2024, протокол № 5, та подання 
Державного університету економіки і технологій від 13.01.2025 № 54-01/01,

НАКАЗУЮ:

1. Погодитися з рішенням Вченої ради Державного університету 
економіки і технологій щодо перейменування Відокремленого структурного 
підрозділу «Криворізький фаховий коледж Державного університету 
економіки і технологій» (код ЄДРПОУ ВП: 43821657) на Відокремлений 
структурний підрозділ «Фаховий коледж економіки і технологій Державного 
університету економіки і технологій».

2. Надати окремі права фінансово-господарської самостійності 
Відокремленому структурному підрозділу «Фаховий коледж економіки і 
технологій Державного університету економіки і технологій», зокрема право 
вести окремий баланс, відкриття реєстраційного рахунку в органах Державної 
казначейської служби з правом мати код мережі, мати печатку та штамп.

3. В. о. ректора Державного університету економіки і технологій 
Шайкану Андрію:



2

1) здійснити передбачені законодавством дії, пов’язані з 
перейменуванням відокремленого структурного підрозділу;

2) подати на затвердження Міністерству освіти і науки України Статут 
закладу вищої освіти у новій редакції;

3) в місячний строк після затвердження статуту подати інформацію 
директорату вищої освіти та освіти дорослих (Шаров Олег) про виконання 
цього наказу, у тому числі оновлений витяг з Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

4. Директорату стратегічного планування та відновлення
(СофІєнко Анастасія) забезпечити фінансування Відокремленого
структурного підрозділу «Фаховий коледж економіки і технологій 
Державного університету економіки і технологій» з урахуванням бюджетних 
асигнувань, що затверджені для Відокремленого структурного підрозділу 
«Криворізький фаховий коледж Державного університету економіки і 
технологій».

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Винницького Михайла.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


